

Reparatia str. 31 August s. Saptebani r. Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 894 267,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August s. Saptebani r. Riscani				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000	100m2	23,0750	158,40 0,00	3 655,08 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie Hmed= 10 cm. (fara utilizarea compactoarelor, autocisternei ,apa)	m3	230,7500	320,28 28,38	73 904,60 6 548,68
3	DA21C	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 4% (Rc 6/08-SM EN 14227-1:2015) () S=2307.5 m.p. h=0.2 m V=461.5 m.c.)	100 m3	4,6150	21 989,45 108,79	101 481,32 502,06
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 15 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea	m3	81,7410	72,35 0,00	5 913,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (461.5 m.c.*0.17712 m.c. de apa)				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	23,0750	90,00 0,00	2 076,78 0,00
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	4,6150	1 613,69 285,69	7 447,19 1 318,47
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3850	11 479,60 0,00	15 899,25 0,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de Hmed=6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 307,5000	262,61 5,68	605 973,20 13 097,37
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6900	11 480,00 0,00	7 921,20 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 307,5000	195,81 4,73	451 830,69 10 914,48
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu amestec optimal din agregate concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-40 mm de 10 cm	m2	464,0000	35,36 3,00	16 406,47 1 391,45
		Total	lei			1 292 509,7 4

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. 31 August s. Saptebani r. Riscani				1 292 509,74
		Inclusiv salariu				33 772,51

		Total	lei	1 292 509,74
		Asigurarea sociala	24 %	8 105,40
		Total		1 300 615,14
		Cheltuieli de regie	14,5 %	188 589,20
		Total		1 489 204,34
		Beneficiu de deviz	6 %	89 352,26
		Total		1 578 556,60
		TVA	20 %	315 711,32
		TOTAL		1 894 267,92
		1 894 267,92		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		33 772,51		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia str. 31 August s.

Formular Nr.3

Saptebani r. Riscani

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 1 894 267,92 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,2250	94,60	6 548,68
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	253,8250	94,60	24 011,85
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,2445	94,60	1 820,53
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,7088	94,60	1 391,45
		Total manopera				33 772,51

Materiale:

1.	11110001000131 0.1	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD 22,4 leg. 50/70	t	325,3575	1 738,00	565 471,33
2.	11110001000131 1.1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA 16 rul. 50/70	t	224,7505	1 880,00	422 530,94
3.	14111222016601 .1	Amestec optimal din agregate concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-40 mm	m3	58,4640	203,20	11 879,88
4.	1411122201672. 1	Agregat grosier LA 30 fr. 16-32	m3	293,0525	210,00	61 541,02
5.	23203226000401 .1	Emulsie bituminoasa C50	t	2,1372	11 000,00	23 509,20
6.	2651122100002. 1	Ciment CEM II/B-LL 32,5R(BAZIC)	t	40,8704	2 200,00	89 914,88
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,9890	30,00	2 549,67
		Total materiale de construcții				1 177 396,92

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6225	500,00	311,25
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,8732	600,00	12 523,92
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	45,9895	400,00	18 395,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,4589	400,00	12 183,56
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,1040	350,00	1 786,40
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,4589	703,33	21 422,65
7.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	5,3072	1 650,00	8 756,88
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,6242	423,50	3 652,35

9.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	2,3075	1 000,00	2 307,50
		Total utilaje de constructii				81 340,31

Total	lei	1 292 509,74
Asigurarea sociala	24 %	8 105,40
Total		1 300 615,14
Cheltuieli de regie	14,5 %	188 589,20
Total		1 489 204,34
Beneficiu de deviz	6 %	89 352,26
Total		1 578 556,60
TVA	20 %	315 711,32
TOTAL		1 894 267,92

Total deviz: 1 894 267,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia str. 31 August s. Saptebani r. Investitor Primaria Saptebani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August s. Saptebani r. Riscani				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
		<i>Total</i>	lei			3 655,08
2	DA12C	Strat de fundatie Hmed= 10 cm. (fara utilizarea compactoarelor, autocisternei ,apa)	m3			320,28 28,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201672.1	Agregat grosier LA 30 fr. 16-32	m3	1,2700	210,00	266,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			73 904,60
3	DA21C	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 4% (Rc 6/08-SM EN 14227-1:2015) () S=2307.5 m.p. h=0.2 m V=461.5 m.c.)	100 m3			21 989,45 108,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	94,60	108,79
	2651122100002.1	Ciment CEM II/B-LL 32,5R(BAZIC)	t	8,8560	2 200,00	19 483,18
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	1 650,00	1 897,48
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	1 000,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			101 481,32
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 15 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (461.5 m.c.*0.17712 m.c. de apa)	m3			72,35 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	423,50	42,35
		<i>Total</i>	lei			5 913,96
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			2 076,78
6	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea	100 m3			1 613,69 285,69

1	2	3	4	5	6	7
		fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	400,00	1 328,00
		<i>Total</i>	lei			7 447,19
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 479,60 0,00
	23203226000401.1	Emulsie bituminoasa C50	t	1,0300	11 000,00	11 329,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			15 899,25
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de Hmed=6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			262,61 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310.1	Mixtura asfaltica preparata la cald BAD 22,4 leg. 50/70	t	0,1410	1 738,00	245,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	703,33	5,56
		<i>Total</i>	lei			605 973,20
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 480,00 0,00
	23203226000401.1	Emulsie bituminoasa C50	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			7 921,20
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,81 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311.1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA 16 rul. 50/70	t	0,0974	1 880,00	183,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	703,33	3,73
		<i>Total</i>	lei			451 830,69
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu amestec optimal din agregate concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-40 mm de 10 cm	m2			35,36 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec optimal din agregate concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-40 mm	m3	0,1260	203,20	25,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	423,50	0,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			16 406,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

